
Bairro Peixoto - Duplex, 2qts, frente, próximo Metrô. Tel: 
3707-9001, Antonio - sobrinho@alum.mit.edu. 

Laranjeiras - Apto, 2qts, wc, copa/cz c/armários, área 
serviço, qto/wc empregada, revertido p/closet. Tel: (61) 
3254-6801/ (61) 9271-5807 - cid.caveclaro@hotmail.com.

Recreio - Apto. de luxo, 2qts, 1ste, sl c/2ambientes, wc, 2gar, 
cond. c/2bls de 3and. Seg.24hs/ play/ pisc. R$ 1.700,00. Tel: 
2269-0730, Raimunda. 

Estrela do Norte - Casa, 2qts, sl, cz, wc, quintal, gar. R$ 
550.00. Tel: 3242-6702/ 7713-1400, Vinicius/Paula.

Fonseca - Apto, 2qts, sl, cz, wc, gar. aluguel + condomínio R$ 
490,00. Tel: 9426-3133, Araújo.  

Fonseca - Apto frente, 1qto, ste, cz, wc, uma vaga, cond. 
completo. R$ 900,00. 9302-5046, Ademir.

Fonseca - Duas casas, 2qta, sl, cz, wc, área serviço, piso frio. 
R$ 400,00 a outra R$ 600,00. Tel: 8849-1590/ 2625-1590 - 
viamar2007@oi.com.br .

Itaboraí - Casa em Itaboraí, com 170m², próx. centro, 3qts, 
ste, closet. terreno 750m², árvores frutíferas, todo murado 
100% seguro. Tel: (48) 3246-9767/ 9102-0702, Carlos.

Mutuá - Apto, 2qts, sl, cz, wc, área.  R$ 700,00, incluindo 
condomínio e IPTU, próx. colégio Santa Mônica. Tel: 7855-
6043(ID 83*80507), Marco Aurélio.

São Gonçalo - Porto do Rosa, perto da BR, Casa, sl, 1ste, 
1qto, cz, wc, gar 2vg, área serviço, quintal. R$ 500,00. 
Tel:3119-5172/ 8683-6477/ 8113-5184, Murilo.

São Gonçalo - Centro, apto, 2qts, sl, cz, wc, gar, sl de festa, 
pisc. R$ 550,00 c/cond. Tel: 9360-5649/ 2734-6099, Josias.

São Gonçalo - Trindade, apto, 2qts, sl, área serviço, gar. 
Cond.Fechado.R$ 450,00 s/taxa de cond. Tel: 8816-
0558/8641-9976/2104-6773/86467114/2708-6863. Aledson 

São Gonçalo - Colubandê, apto, 2qts, sl, cz, wc, c/armários 
de parede em mogno. R$550,00 taxa de cond. inclusa. Tel: 
3087-4439/ 8041-5641, Wagner.

São Gonçalo  - Colubandê, quitinete, área de serviço, 1 mês 
de depósito. R$ 250,00. Tel: 8020-2882/ 2104-5411, Júnior - 
jrtex2006@yahoo.com.br.

Cabo Frio - Duas suítes para temporada ou diária. R$ 30,00, 
casal R$ 50,00 ou anual R$ 200,00 cada, sem garagem. Tel: 
(22) 9912-5948/ (22) 2643-8176, Dália.

Cabo Frio - Casa, 2qts, sl, cz, wc, área, terraço. R$ 450,00 
anual. Diária R$ 60,00, não tem garagem. Tel: (22) 9912-
5948/ (22) 2643-8176, Dália.

Saquarema - Vilatur, casa, 3qts, ste, var, rústica, var, murada. 
Tel: 9263-8011, a combinar, Luiz Fernando.

Saquarema - Chalé decorado, Pousada, Praia. Internet 
Grátis, SKY, gar, ar, câmeras de segurança. R$ 350,00. Tel: 

A IMÓVEIS ALUGUEL

CENTRO - RIO DE JANEIRO

Bairro de Fátima - Amplo quarto, mobiliado, frente, 
cavalheiros s/vícios e c/referências, próx. Cruz Vermelha, R$ 
300,00. Tel: 2252-0857, Aida.

Brás de Pina - Quitinete. Rua Taborari, 553, próx. 
comércio/condução. R$ 350,00 incluindo as taxas. Dois 
meses de depósito. Tel: 9951-8515, Francisco.

Engenho de Dentro - Um quarto em apto para dois rapazes, 
c/piscina/academia. R$ 230,00. Tel: 7672-7593, Cíntia. 

Engenho Dentro - Casa/conjugado/ quarto e sala a partir de 
R$ 340,00. Tudo incluído. Rua das Oficinas, em frente ao 
Engenhão. Tel: 9925-7800, Miguel.

Ilha do governador - Jardim Guanabara, apto, 2qts, sl, wc, 
cz, dependência de empregada, área serviço, gar. R$ 750,00 + 
taxas. Tel: 2578-7612/ 99436681, Paulo.

Jardim América - Apto, 2qts, sl, cz, wc. R$ 400,00 + cond. 
Tel: 2637-3020/ 9570-2863, Edmilson.

Vista Alegre - Casa, 2qts, sl, cz, wc, var, área serviço, 
independente. R$ 550,00 + depósito a combinar. Tel: 9263 
8011, Luiz Fernando.

Barra - Apto, em frente ao autódromo, 70m2, 3qts, ste, pisc, 
churr, sl de festas. R$ 1mil + cond. em torno de R$ 300,00. 
Tel: 7528-8937.

Bangu - Quitinete, área serviço, independente, conjunto seis 
de novembro. Dois meses de depósito. R$ 330,00 c/água. Tel: 
7873-3982, José Carlos.

Campo Grande - Casa, 2qts, var, quintal murado, área 
serviço, terraço coberto, km-32. R$ 350,00. Tel: 9982-2048/ 
2686-4446, Edílson.

Jacarepaguá - Freguesia, apto, sl, 2qts e dependências. R$ 
800,00 (aluguel + taxa cond). Tel: 9951-5303, Anselmo.
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